



میزبان غرق حاشیه

ایران در حالی از امروز در ارومیه از مسابقات قهرمانی آسیا میزبانی می کند که تیم خودش شرایط خوبی ندارد

مسابقات والیبال قهرمانی آسیا از امروز آغاز می شود؛ مسابقاتی که میزبانان متفاوت ترین شرایط را دارد. همین بس که میزبان نخستین شاکی به شرایط میزبانی بوده و با کادر فنی ناقص، رقابت ها را آغاز می کند.

والیبال ایران امسال، سال خوبی را شروع نکرده است. در سالی که مسابقات قهرمانی آسیا، بازی های آسیایی و قهرمانی جهان که انتخابی المپیک است برگزار می شود، همه تمرکز باید روی مسابقات باشد، اما بیشتر درگیر مسائلی خارج از زمین بازی است. سنال والیبال طبق روال چند سال اخیر با لیگ ملت ها آغاز شد؛ مسابقاتی که به غیر از ۱۰ شکست برای تیم ایران، مسائل حاشیه ای زیادی به همراه داشت. بعد از بازی های غیر قابل قبول و نتایج ناامید کننده در این رقابت ها تیم ملی با ۲ مسئله روبرو شد؛ یکی خداحافظی بازیکنان با تیم از طریق فضای مجازی بود و دیگری وعده فدراسیون برای تقویت نیمکت تیم ملی. فدراسیون بلافاصله بعد از پایان هفته سوم لیگ و بازگشت تیم از آمریکا، جلسه گذاشت و صحبت از این بود که مریدان جدید و تقویت نیمکت تیم ملی. فدراسیون وعده فدراسیون برای تقویت نیمکت تیم ملی. فدراسیون بلافاصله بعد از پایان هفته سوم لیگ و بازگشت تیم از آمریکا، جلسه گذاشت و صحبت از این بود که مریدان جدید و تقویت نیمکت تیم ملی. فدراسیون وعده فدراسیون برای تقویت نیمکت تیم ملی.

ژاوی تنها می ماند؟

از این سو تا آن سو؛ بارسا همچنان در خطر جدایی ستاره ها قرار دارد

اثرات ماجرای شو که کننده جدایی دمیله، هنوز در باشگاه بارسا احساس می شود. او به کمک یک بند محرمانه در قراردادش، توانست بارسا را ترک کند و فصل جدید را در پاریس کلید بزند. دمیوز به محض رسیدن به تیم جدید، مصاحبه ای ستایش آمیز از آنریکه نیز انجام داد که به بساور خیلی ها، حاوی کنایه های تند و تیزی به ژاوی هر ناندز بود. اوضاع برای ژاوی اما بدتر هم شد. او در غیاب دمیله، رافینیا را در سمت راست خط حمله قرار داد و این بازیکن در همان بازی اول فصل اخراج شد تا بارسا ۲ امتیاز از دست بدهد و در همین شروع فصل از رئال و اتلتیو عقب بماند. هنوز داستان دمیله هضم نشده بود که آنسو فاتی از علاقه اش به ترک باشگاه بارسلونا پرده برداشت. او نمی خواهد در مستطیل سبز دیده نخواهد شد. او در تمام کودکی اش طرفدار لیور بول بود، چرا که پدرش هوادار قدیمی این تیم به شمار می رفت. با این حال ساو تهیمیتون تبدیل به نخستین باشگاه تنو در فوتبال انگلیس شد. این باشگاه بازیکن ساز، والکات را از رده جوانان به سطح اول فوتبال انگلیس معرفی کرد. او در همان تنو در ساو تهیمیتون سسال ۲۰۰۵ رقم خورد؛ جایی که او به عنوان شخصیت ورزشی جوان سال در بریتانیا معرفی شد.



تنو در خط پایان

بازنشستگی ستاره های که پسر و نگر بود

۳۴ سالگی، پایان دوران فوتبال باز یکتی بود که زمانی به عنوان پسر آرسن و نگر شناخته می شد. تنو والکات تصمیم به بازنشستگی از فوتبال گرفته است و دیگر به عنوان بازیکن در مستطیل سبز دیده نخواهد شد. او در تمام کودکی اش طرفدار لیور بول بود، چرا که پدرش هوادار قدیمی این تیم به شمار می رفت. با این حال ساو تهیمیتون تبدیل به نخستین باشگاه تنو در فوتبال انگلیس شد. این باشگاه بازیکن ساز، والکات را از رده جوانان به سطح اول فوتبال انگلیس معرفی کرد. او در همان تنو در ساو تهیمیتون سسال ۲۰۰۵ رقم خورد؛ جایی که او به عنوان شخصیت ورزشی جوان سال در بریتانیا معرفی شد.

اینک آخر الزمان!

رئال و النصر بر سر امریک لاپورت جنگ دارند

اگر تا همین سال قبل می شنیدید که رئال و النصر در حال جنگیدن بر سر یک بازیکن هستند، چه صوری پیدا می کردید؟ حالا دیگر شنیدن چنین خبری اصلا عجیب نیست چرا که لیگ عربستان در حال تبدیل شدن به کپکشانی ترین لیگ دنیای فوتبال است. اخیرا باشگاه النصر برای خط دفاع، تیم تگاهی به من سیتی دارد. سیتی با جذب گوار دیبول، عملا برای جدایی مدافع میانی اسپانیایی اش امریک لاپورت چراغ سبز نشان داده و النصر نیز برای تقویت خط دفاعی، او را زیر نظر دارد. با این حال شنیده می شود باشگاه رئال مادرید نیز شرایط او را زیر نظر گرفته است؛ چرا که مصدومیت شدید میلیتائو، یک جای خالی در خط دفاعی کپکشانی ها به وجود آورده است. رقابت عربستانی ها با تیم های اروپایی شکل تازه ای به خودش گرفته است. اروپایی ها نگران فریپلی مالی هستند



یک بازی تا دسته یک آسیا

تیم ملی بسکتبال زنان ایران امروز در فینال دسته ۲ آسیا بازی می کند و امیدوار است که بتواند به دسته بالاتر صعود کند

مقابل این تیم کار را سخت کرد. ایران برای صعود به نیمه نهایی باید با تیم سوم گروه مقابل بازی می کرد. این بازی صبح پنجشنبه انجام شد و ایران ۵۴ بر ۴۱ قزاقستان را شکست داد و به نیمه نهایی رسید. حریف بعدی شاگردان النی کاپوچینی، اردن بود. ایران برای رسیدن به فینال باید از سد این تیم می گذشت. این بازی حساس هم صبح دیروز در تایلند محل برگزاری مسابقات انجام و با شادای دختران ایران همراه شد. بازیکنان ایران از همان دقایق ابتدایی بازی را به دست گرفتند و در هر ۴ کوارتر برنده از زمین بیرون آمدند؛ ۲۶ بر ۱۵، ۱۹ بر ۱۵، ۱۰ بر ۱۳ و ۱۰. نتیجه حتی یک پیروزی به کشور بازگشته بود.

جدول ۸۸۶۰

۱۴- خلاص و نجات- ناپاک- سیمغ

۱۵- گران بها- قوم سفید پوست بومی شمال آفریقا- روئیدن

عمودی:

۱- از نام های خداوند- خدمتکاران- پراکنده

۲- قلیل- از پیشگستان هنر دوله که فیلم های آلن دلون با صدای او گر خورده است

۳- خشک- درجه فرمانده گروهان- یخشدگان

۴- زینت داده شده- لشکر- نشانه مصدر جعلی

۵- چالاک- دیکتاتور عراق که به ایران حمله نظامی کرد- راه ورش

۶- خالکوبی- ژرف اندیشی- خشمگین

۷- پول زاین- بازی بینی نوشته- ستارگان

۸- متین- چشمه- از نام های حضرت فاطمه زهرا (س)

۹- زندگانی- از انواع ماهیچه های انسان- تیر پیکاندار

۱۰- با بمان- عنکبوت پشمالو- کندن

۱۱- میوه ریز شکرین- جواب- فوق

۱۲- حرف دهن کجی- میوه تازه به بازار آمده- از سری فیلم های قصه های مجید ساخته کیومرث پوراحمد

۱۳- اهل رشت- اقتضاکردن- خانم

۱۴- از آثار استاد مرضی مطهری- استفراغ

۱۵- از ماه های فرنگی- پارچه کهنه- معمولاً برای تشویق داده می شود

جدول ۴۵۵۶

۱- گروه مجزه- جانشین غسل و وضو- شمارگان

۲- یار همایون- گوناگونی- خدای هندو

۳- پسر سهراب در شاهنامه- بها- پرهیزکار

۴- چهره- الیاسی از مس و نیکل و روی- آبی تیره

۵- بسیار خوب- ریش در آداب و رسوم قدیم دارد- سازی عربی- سودای ناله

۶- عاقبت به خیری- رفیق منحرف

۷- بیماری جذام- شبیه- مجموعه تلویزیونی

۸- اسم مستعار دهخدا- مؤسسه امداد جهانی- پرش

۹- یاری کننده- جاه و جلال- آوی جزین

۱۰- رنگ کردن کوتاهمدت مو- از شخصیت های داستان های هزار و یک شب

۱۱- مکمل زیبایی رو- خنده آور- چاق- نقشه انگلیسی

۱۲- سپاسگزاری- تأیید خارجی- دانه خوراکی غنی از پروتئین

۱۳- فانوس دریایی- رماتی نوشته رضامیرخانی- مبدا

اعداد ۱ تا ۹ را طوری در خانه های سفید قرار دهید که هر رقم در سطرها، ستون ها و مربع های کوچک ۳ در ۳ یکبار دیده شود. پاسخ ها در ادامه آمده است.

جدول اعداد | ۴۵۵۶

ساده

متوسط

سخت